股票代码：002454    公司简称：松芝股份   公告号： 2019-007

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

关于变更办公地址和投资者联系方式的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称“公司”）为满足经营发展需

要，并加强投资者关系管理工作，已于近日变更了办公地址及投资者联系方式，

现将新办公地址及联系方式公告如下：

序号 变更事项 变更前 变更后

1 办公地址
上海市闵行区莘庄工业区

华宁路 4999 号

上海市闵行区莘庄工业园区

颛兴路 2059 号

2 投资者联系方式 021-54424998 021-52634750-1602

3 传真号码 021-54429631 021-54422478-6768

除上述变更内容外，公司的注册地址、投资者邮箱等其他联系方式保持不变。

以上变更后的办公地址和投资者联系方式自本公告发布之日起正式启用，敬请广

大投资者关注。

特此公告

上海加冷松芝汽车空调股份有限公司

董事会

2019 年 2 月 27 日